

Pleszew, dn. 18.03.2025 r.

Pytania i odpowiedzi

dotyczące postępowania: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego typu hakowiec, znak sprawy: 4/ZP/2025

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza długość urządzenia hakowego 3300 mm? (jest to konieczne , aby móc obsłużyć kontenery o dł. 2600-4000 mm)

Odpowiedź:

Wymagana jest obsługa kontenerów 2600 – 4000 mm. Kontener nie może wystawać poza obrys pojazdu co jest nie zgodne z przepisami. Zamawiający podtrzymuje zapisy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:

- długość użytkowa kontenerów 2600-4000mm

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu dostawy do 60 dni?

Odpowiedź:

Tak. UWAGA – zmiana Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3:

Zamawiający nie doprecyzował rozstawu osi pojazdu, czy Zamawiający dopuszcza rozstaw osi 3400 mm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd fabrycznie nowy z 2023 r. wraz z zabudową hakową 2025 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia: rok produkcji podwozia, zabudowy nie starszy niż 2024 rok.

Pytanie nr 5:

Zakresu tematycznego szkolenia

Odpowiedź:

Obsługa pojazdu i zabudowy. Zamawiający podtrzymuje zapisy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia: przeprowadzenie szkolenia praktycznego w siedzibie zamawiającego dla grupy pracowników w zakresie: bhp, obsługi i eksploatacji, konserwacji przedmiotowego pojazdu do momentu nabycia umiejętności umożliwiających prawidłową eksploatację pojazdu.

Pytanie nr 6:

Grupy docelowej (np. pracownicy produkcyjni, administracyjni, kierowcy).

Odpowiedź:

Kierowcy, którzy będą obsługiwać przedmiot zamówienia.

Pytanie nr 7:

Wymagań dotyczących kwalifikacji osób prowadzących

Odpowiedź:

Znajomość zagadnień technicznych pojazdu jak i zabudowy. Zamawiający podtrzymuje zapisy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Zatwierdzam:

*Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe*